[bookmark: _Ref175736731][bookmark: _Toc57314689][bookmark: _Toc69729003][bookmark: _Ref93295405]Протокол
заседания Закупочной комиссии по подведению итогов
закупки у Единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика)
	№
	4/ЕП/5ПЗ/2017
	от 01 февраля 2017 года

город Санкт-Петербург
ПРЕДМЕТ  ЗАКУПКИ:
Обслуживание АСУ ТП производства Энергопромавтоматизация
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Сырников Д.С. – Главный специалист Службы управления делами
Заместитель председателя:
Шеремет С.И. – начальник Коммерческой службы
Член комиссии:
Горохова И.В. – главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского и налогового учета и отчетности
Ответственный секретарь комиссии:
Глаголев Н.Г. – Ведущий специалист Коммерческой службы
По решению комиссии Претендент допущен к участию в процедуре Закупки и признан участником Закупки у Единственного поставщика:
· п.7.8.1.3 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ПАО «СЗЭУК» (Протокол заседания совета директоров от «23» декабря 2015 года №105);
РЕШИЛИ:
Выбрать единственным поставщиком:
	№ п/п
	Наименование Участника
	Цена руб., с НДС
	Сроки (период) оказания услуг

	1
	ООО «ЭнергопромАвтоматизация» (195273, г. Санкт-Петербург, Пискарёвский пр-т, д. 63, лит. Б, ИНН 7806367261, КПП 780601001, ОГРН 1077847541903, ОКПО 82148716

	334 700,00
	01.02.2017г.-31.01.2018г.

[bookmark: _GoBack]Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте РФ в Единой информационной системе в сфере закупок по адресу: www.zakupki.gov.ru, сайте заказчика в сети Интернет по адресу: www.szeyk.ru в течение трех дней со дня подписания настоящего протокола.

2

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	«За»
	3
	членов Закупочной комиссии

	«Против»
	―
	членов Закупочной комиссии

	«Воздержалось»
	―
	членов Закупочной комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель комиссии:

	Д.С.Сырников

	Зам. председателя комиссии:

	начальник Коммерческой службы

	С.И. Шеремет

	Член комиссии:

	главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского и налогового учета и отчетности

	И.В. Горохова

Ответственный секретарь:

Н.Г.Глаголев